Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

№ 3/9-Л.

О назначении администрации пунктов
высадки эвакуированного населения

В целях организации деятельности пунктов высадки эвакуированного
населения, для приема эвакуированного населения из зон возможных опасностей
и отправки в приемные эвакуационные пункты Сабинского муниципального
района Республики Татарстан Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
- персональный состав Персональный состав пункта высадки

эвакуированного населения с. Сатышево (прилагается);
- персональный состав пункта высадки эвакуированного населения с.

Шемордан (прилагается).
2. Местом дислокации пунктов высадки эвакуированного населения

определить помещения зданий сельского дома культуры с. Сатышево,
расположенного по адресу: с. Сатышево, ул. Советская, д.24, и
административного здания сельского Исполнительного комитета с. Шемордан,
расположенного по адресу: с. Шемордан, ул. Лермонтова, д.2

3. Начальникам пунктов высадки эвакуированного населения в срок до
01.03.2021 г.:

- разработать организационно- планирующую документацию в
соответствии с Положением о пункте высадки эвакуированного населения,
утвержденным приложениями к настоящему распоряжению;

- организовать проведение занятий по изучению и отработке
функциональных обязанностей личным составом пунктов высадки
эвакуированного населения;

- доложить о готовности пунктов высадки эвакуированного населения к
работе мне лично.

4. Организационному отделу Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района довести настоящее постановление до руководства и
личного состава пунктов высадки эвакуированного населения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель гражданской обороны
Сабинского муниципального района
Руководитель Исполнительного ком
Сабинского муниципального района М.Р. Ишниязов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан
от J f , ( ? Э Л О Л № . 3 / 9 -Я—

Персональный состав пункта высадки эвакуированного населения
с. Сатышево

№
п/п

Должность в составе
администрации пункта

высадки
(далее-ПВ)

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность по
основной работе

Группа управления
1 Начальник ПВ Шафигуллин Фаиль

Фахимович
Глава Сатышевского
сельского поселения

2 Заместитель
начальника ПВ

Зиннурова Раиля
Раузитовна

Секретарь Сатышевского
сельского исполнительного

комитета
3 Комендант Ахтямова

Зиля Гусмановна
Главный бухгалтер

Сатышевского сельского
исполнительного комитета

Группа встречи, учета и отправки эвакуируемого населения
1 Начальник группы Шаймарданов Рамиль

Рафикович
Агроном ООО «Саба»

2 Направленец на ПЭП
№1

Сабирова Эльвира
Фаритовна

Заведующая детским
садом «Шоколад»

3 Направленец на ПЭП
№2

Ахунова Гульзиля
Масхутовна

Заведующая детским
садом «Бэлэкэч»

4 Направленец на ПЭП
№3

Зарипова Рушания
Гилемхановна

Заведующая детским
садом «Шатлык»

5 Направленец на ПЭП
№7

Халиуллина Гузель
Нурулловна

Заведующая детским
садом «Эллуки»

Группа охраны общественного порядка
1 Начальник группы Султанов Азат Накипович Худрук Сатышевского СДК
2 Патрульный Абубакиров Рамиль

Исхакович
Оператор Сатышевского

СДК
3 Патрульный Хадиев Фарит

Габдрашитович
Оператор Сатышевского

СДК
4 Патрульный Еремина Фанура Равилевна Музыкальный воспитатель

Сатышевского детсада
5 Патрульный Шарифуллин Айдар

Хайдарович
Газовик с.Сатышево

6 Патрульный Исмагилова Ильмира
Зиннатулловна

Фельдшер Бигенеевского
ФАП

7 Патрульный Марданова Сария
Хабибрахмановна

Заведующая Сатышевской
библиотекой

8 Регулировщик Мирзагитов Раиль
Хамитович

Режиссер Бигенеевского СК

9 Регулировщик Габдрахманова Гульфина
Гайфетдиновна

Заведующая Сатышевским
СДК

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан
от

Персональный состав пункта высадки эвакуированного населения
с. Шемордан

№
п/п

Должность в составе
администрации пункта

высадки (далее-ПВ)

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность по
основной работе

Группа управления
1 Начальник ПВ Гильмутдинов Раиль

Ракипович
Секретарь Исполнительного

комитета Шеморданского
сельского поселения

2 Заместитель
начальника ПВ

Баграмов Наиль
Габдуллович

Мастер АО «Шеморданское
МПП ЖКХ» (по
согласованию)

3 Комендант Гумерова Лейля
Минневалиевна

Военно-учетный работник
Шеморданского сельского

поселения
Группа встречи, учета и отправки эвакуируемого населения

1 Начальник группы Аглиева Ильгамия
Ильнуровна

Специалист Шеморданского
сельского поселения

2 Направленец на ПЭП
№4

Каримова Гульнара
Раульевна

Заведующая детским садом
«Теремок»

3 Направленец на ПЭП
№5

Юнусова Алсу Камилевна Методист детского сада
«Теремок»

4 Направленец на ПЭП
№6

Давыдова Гульнара
Наилевна

Заведующая детским садом
«Экият»

5 Направленец на ПЭП
№8

Шарипова Эльмира
Мазитовна

Методист детского сада
«Экият»

Группа охраны общественного порядка
1 Начальник группы Шафиков Айнур

Ильшатович
Специалист Шеморданского

сельского поселения
2 Патрульный Нигматзянова Резеда

Рустамовна
Специалист Шеморданского

сельского поселения
3 Патрульный Шайдуллина Савия

Гилемхановна
Тех.работник

Шеморданского сельского
поселения

4 Патрульный Дмитириева Марина
Анатольевна

Специалист Шеморданского
сельского поселения

5 Патрульный Сергеева Лиана Олеговна Ведущий специалист
Шеморданского сельского

поселения
6 Патрульный Аскарова Алина

Александровна
Методист детского сада

«Салават купере»
7 Патрульный Хаева Гульфина

Габделбаровна
Зам.УВР детского сада

«Салават купере»
8 Регулировщик Валиуллин Ильдус

Ильгизарович
Водитель Шеморданского

сельского поселения
9 Регулировщик Газизова Нина Николаевна Секретарь «Шеморданского

МПП ЖКХ»